
Kaimo gyvūnų gerovės 

projektas

Pasiūlymas bendradarbiauti

2018 m., birželis



Projekto tikslas

 Padėti senoliams ir kitiems 

kaimuose gyvenantiems 

žmonėms pasirūpinti jų 

augintiniais sudarant sąlygas 

nemokamai pasinaudoti 

veterinaro paslaugomis. 

 Tai pirmasis tokio pobūdžio 

projektas Lietuvoje, kuris 

apjungia ir gyvūnų, ir kaime 

gyvenančių žmonių poreikius. 



Ką kartu pakeisime

 Rūpinsimės senolių gerove

ir padėsime jų augintiniams.

 Skurdžiai gyvenantiesiems 

palengvinsime augintinių 

priežiūros rūpesčius. 

 Sumažinsime nužudomų ir į 

prieglaudas atiduodamų 

jauniklių skaičių.



Parama projektui

 Veterinarinė apžiūra, 

kastracija, vakcinacija 

nuo pasiutligės vienam 

gyvūnui kainuoja 20 

eurų. 

 Paremdami 200 eurų 

suma galite padėti 10, 

skirdami 500 eurų – 25, 

1000 eurų – 50 kaimo 

gyventojų.



Projekto apimtys

 Suteiksime nemokamų

veterinarinių procedūrų 

daugiau nei 500 gyvūnų.

 Projekto pradžiai 

pasirinkta 43 kaimus 

apimanti Josvainių 

seniūnija Kėdainių 

rajone. 



Nauda projekto rėmėjui:

 mokestinės lengvatos pelno mokesčiui;

 paramos pristatymas LGTAO internetinėje svetainėje, 

pranešimuose žiniasklaidoje, socialiniuose tinkluose;

 paminėjimas LGTAO pristatymuose, naujienlaiškyje, 

metinėje ataskaitoje;

 papildomai galime parengti partnerystės aprašymą.



Rekvizitai paramai

 VšĮ „Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija“,

 Įmonės kodas 302712138, 

 Sąskaita paramai Nr. LT027300010130402164, 

 Bankas „Swedbank“.

 AČIŪ UŽ PALAIKYMĄ IR PARAMĄ PROJEKTUI!


